
                                                        

お客お客お客お客さまさまさまさま各各各各位位位位    

令和令和令和令和 3333 年年年年 1111 月月月月吉吉吉吉日日日日            

亀有信用金亀有信用金亀有信用金亀有信用金庫庫庫庫            

    

両替両替両替両替手数料手数料手数料手数料改定のお知らせ改定のお知らせ改定のお知らせ改定のお知らせ    

    

 

    平素平素平素平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。    

当金庫では当金庫では当金庫では当金庫では、、、、両替両替両替両替手数料につきまして、下記の通り手数料につきまして、下記の通り手数料につきまして、下記の通り手数料につきまして、下記の通り改定させて頂くこととなりました改定させて頂くこととなりました改定させて頂くこととなりました改定させて頂くこととなりました。。。。    

つきましてつきましてつきましてつきましては、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒は、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒は、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒は、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒お客様お客様お客様お客様のご理解を賜りますようのご理解を賜りますようのご理解を賜りますようのご理解を賜りますよう    

お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。    

    

１．改定日１．改定日１．改定日１．改定日    

        令和令和令和令和 3333 年年年年 4444 月月月月 1111 日（木日（木日（木日（木））））    

        なお、固定制なお、固定制なお、固定制なお、固定制両替機専用カードをご利用のお客さまは、両替機専用カード利用規定（固定制カード）に基づき、両替機専用カードをご利用のお客さまは、両替機専用カード利用規定（固定制カード）に基づき、両替機専用カードをご利用のお客さまは、両替機専用カード利用規定（固定制カード）に基づき、両替機専用カードをご利用のお客さまは、両替機専用カード利用規定（固定制カード）に基づき、

令和令和令和令和 3333 年年年年 6666 月（当金庫所月（当金庫所月（当金庫所月（当金庫所定日）に改定後の両替カード利用手数料（令和定日）に改定後の両替カード利用手数料（令和定日）に改定後の両替カード利用手数料（令和定日）に改定後の両替カード利用手数料（令和 3333 年年年年 7777 月月月月 1111 日～令和日～令和日～令和日～令和 4444 年年年年 6666 月月月月 30303030 日まで）日まで）日まで）日まで）

を引落しさせていただきます。を引落しさせていただきます。を引落しさせていただきます。を引落しさせていただきます。    

    

２．２．２．２．改定内容改定内容改定内容改定内容    

（１）（１）（１）（１）窓口および営業係窓口および営業係窓口および営業係窓口および営業係の取扱いの取扱いの取扱いの取扱いにににに係る係る係る係る両替手数料両替手数料両替手数料両替手数料                                                                                    ＜消費税含む＞＜消費税含む＞＜消費税含む＞＜消費税含む＞    

改定前改定前改定前改定前    改定後改定後改定後改定後    

取扱項目取扱項目取扱項目取扱項目    手数料手数料手数料手数料    取扱項目取扱項目取扱項目取扱項目    手数料手数料手数料手数料    

１枚～５０枚 無料 １枚～１枚～１枚～１枚～1111０枚０枚０枚０枚    無料無料無料無料    

５１枚～１００枚 ２２０円 １１枚～５００枚１１枚～５００枚１１枚～５００枚１１枚～５００枚    ５５０円５５０円５５０円５５０円    

１０１枚～５００枚 ３３０円 ５０１～１，０００枚５０１～１，０００枚５０１～１，０００枚５０１～１，０００枚    １，１００円１，１００円１，１００円１，１００円    

５０１枚～１，０００枚 ５５０円 １，００１枚以上１，００１枚以上１，００１枚以上１，００１枚以上    ５００５００５００５００枚毎に５５０円加算枚毎に５５０円加算枚毎に５５０円加算枚毎に５５０円加算    

１，００１枚～２，０００枚 １,１００円 

    
２，００１枚以上 ５００枚毎 ５５０円加算 

    

（２）（２）（２）（２）両替機の取扱い両替機の取扱い両替機の取扱い両替機の取扱いに係る両替手数料に係る両替手数料に係る両替手数料に係る両替手数料                                                                                                        ＜消費税含む＞＜消費税含む＞＜消費税含む＞＜消費税含む＞    

改定前改定前改定前改定前    改定後改定後改定後改定後    

＜従量制店舗＞＜従量制店舗＞＜従量制店舗＞＜従量制店舗＞    ＜従量制店舗＞＜従量制店舗＞＜従量制店舗＞＜従量制店舗＞    

取扱項目取扱項目取扱項目取扱項目    手数料手数料手数料手数料    取扱項目取扱項目取扱項目取扱項目    手数料手数料手数料手数料    

１枚～１００枚 無料（１日１回まで） １枚～５０枚１枚～５０枚１枚～５０枚１枚～５０枚    無料（１日１回まで）無料（１日１回まで）無料（１日１回まで）無料（１日１回まで）    

１０１枚～５００枚 １回 ２１０円 ５１枚～５００枚５１枚～５００枚５１枚～５００枚５１枚～５００枚    １回１回１回１回    ３３０円３３０円３３０円３３０円    

５０１枚以上 

１回（最高５００枚） 

操作毎２１０円加算 

５０１枚以上５０１枚以上５０１枚以上５０１枚以上    

１回（最高５００枚）１回（最高５００枚）１回（最高５００枚）１回（最高５００枚）    

操作毎３３０円加算操作毎３３０円加算操作毎３３０円加算操作毎３３０円加算    

＜固定＜固定＜固定＜固定制店舗＞制店舗＞制店舗＞制店舗＞    ＜固定＜固定＜固定＜固定制店舗＞制店舗＞制店舗＞制店舗＞    

「両替カード」及び「窓口用両替カ

ード」利用手数料 

（窓口用両替カード利用、三郷駅

前、八柱の 2 店舗）注 1 

年間 １３，２００円 「両替カード」利用手数料「両替カード」利用手数料「両替カード」利用手数料「両替カード」利用手数料    年間年間年間年間    １９，８００円１９，８００円１９，８００円１９，８００円    

注1. 窓口用両替カード利用の三郷駅前支店、八柱支店のお客さまは、「窓口用両替カード」「窓口用両替カード」「窓口用両替カード」「窓口用両替カード」のののの廃止廃止廃止廃止に伴い、「窓口および営業

係の取扱い」に係る手数料が適用されます。 

 

ご不明な点などございましたら、窓口もしくは営業担当者にお尋ね下さい。ご不明な点などございましたら、窓口もしくは営業担当者にお尋ね下さい。ご不明な点などございましたら、窓口もしくは営業担当者にお尋ね下さい。ご不明な点などございましたら、窓口もしくは営業担当者にお尋ね下さい。    

以上 

 

 

亀有信用金庫営業統括部承認 No,Ｔ32-037 


